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1
Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 35,000.00 1,698.00 -33,302.00 4.85143 %

30,000.00 216.00 0.72000Funksionimi me shitore  në rrugë ose afër rrugëve,kiosqet,karoca 
të vogëla lëvizëse etj.

%1.3

5,000.00 1,482.00 29.64000Funksionimet e bankave bashk,të sigurimit dhe shërbimeve të 
tjera finansiare

%1.4

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,150,000.00 345,558.11 -1,804,441.89 16.07247 %

2,130,000.00 345,478.11 16.21963Leje për ndërtim dhe konstuktime %4.1

20,000.00 80.00 0.40000Pagesat e demolimit %4.3

Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 170,000.00 17,229.00 -152,771.00 10.13471 %

170,000.00 17,229.00 10.13471Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit %5.2

Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 345,000.00 124,876.56 -220,123.44 36.19610 %

5,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik %6.1

320,000.00 123,741.56 38.66924Inspektimi i ambientit %6.2

20,000.00 1,135.00 5.67500Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3

Shfrytzimi i pronës Komunale 250,000.00 62,323.42 -187,676.58 24.92937 %

30,000.00 9,471.71 31.57237Baza ditore apa bazat tjera për shfrytzimin e pronës publike për 
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

%7.1

15,000.00 4,100.00 27.33333Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme %7.2

200,000.00 48,751.71 24.37586Marja me qira e objekteve për nji afat të gjatë %7.3

5,000.00 0.00 0.00000Të hyrat nga shitja e pronës komunale %7.4

Pagesat në lidhje me Automjetet 2,020,000.00 97,310.07 -1,922,689.93 4.81733 %

430,000.00 97,310.07 22.63025Lejet e automjeteve %8.1

1,590,000.00 0.00 0.00000Gjobat në trafik %8.3

Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 550,000.00 80,178.50 -469,821.50 14.57791 %

300,000.00 44,508.00 14.83600Pagesat e rregjistrimit të pronës dhwe transferit %9.1

250,000.00 35,670.50 14.26820Domument lidhur me statusin shoqërors si dhe 
lindjes,vdekjes,martesës,shkurorzimit

%9.2

Tatimi në pronë 3,100,777.00 489,855.91 -2,610,921.09 15.79784 %

3,100,777.00 489,855.91 15.79784Pagesat e tatimit në pronë %10.1
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Të ardhurat tjera 170,000.00 1,668.70 -168,331.30 0.98159 %

150,000.00 0.00 0.00000Gjobat tjera-Gjykates %11.2

20,000.00 1,668.70 8.34350Pagesat tjera %11.3

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,100,000.00 448,744.96 -651,255.04 40.79500 %

1,100,000.00 448,744.96 40.79500Taksa nga menaxhimi I mbeturinave %12.1

Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 50,796.00 -419,204.00 10.80766 %

400,000.00 30,862.00 7.71550Qerdhet %1

70,000.00 19,934.00 28.47714Arsimi i mesëm %4

Të ardhurat nga Shëndetsia 230,000.00 74,536.30 -155,463.70 32.40709 %

230,000.00 74,536.30 32.40709Shëndetsia primare %3

Të hyrat nga biblioteka 5,000.00 418.00 -4,582.00 8.36000 %

5,000.00 418.00 8.36000Participimet-anëtarsimi në bibliotekë %1

Teatri 5,000.00 627.80 -4,372.20 12.55600 %

5,000.00 627.80 12.55600Participimi-Teatri shitja e biletave %1

10,600,777.00 1,795,821.33 -8,804,955.67 16.94047 %

10,600,777.00 1,795,821.33 -8,804,955.67 16.94047Gjithsej %
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